



## PEMERINTAH KOTA SERANG

### DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020


### BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 1.2.13.2.0.02.01.00.12.004.5.2

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	: 1213	KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
<b>ORGANISASI</b>	: 200201	DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
<b>PROGRAM</b>	: 1213.12	PROGRAM KEOLAHRAGAAN
<b>KEGIATAN</b>	: 1213.200201.12.004	Peningkatan Sarana Prasarana Olahraga
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	: Kota Serang	
<b>SUMBER DANA</b>	: APBD Kota	
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	: Rp 6.888.290.000,00	
<b>TERBILANG</b>	: ( Enam Milyar Delapan Ratus Delapan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah )	

**PENGGUNA ANGGARAN /  
KUASA PENGGUNA  
ANGGARAN** :

<b>NAMA</b>	: Drs. AKHMAD ZUBAIDILLAH, M.Si
<b>NIP</b>	: 196104291979111001
<b>JABATAN</b>	: KEPALA DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN</b>		<b>NOMOR DPA SKPD</b>		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
	<b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		1.2.13.2.0.02.01.00.12.004.5.2		
	<b>PEMERINTAH KOTA SERANG</b> <b>Tahun Anggaran 2020</b>				
Urusan Pemerintahan	:	1213	KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA		
Organisasi	:	200201	DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN OLARHAGA		
Program	:	1213.12	PROGRAM KEOLAHRAGAAN		
Kegiatan	:	1213.200201.12.004	Peningkatan Sarana Prasarana Olahraga		
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s/d. Desember 2020			
Lokasi Kegiatan	:	Kota Serang			
Sumber Dana	:	APBD Kota			
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>				<b>Target Kinerja</b>
Masukan	- Dana/Anggaran				6.888.290.000 Rupiah
Keluaran	- Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana olah raga				7 Sarpras
	- Dokumen DED				2 Dokumen
	- Pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana olah raga				7 Unit
Hasil	- Capaian pemenuhan sarana prasarana olah raga				40 %
Kelompok Sasaran	:	Sarana Prasarana Olahraga Kota Serang			
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung</b> <b>Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				6.888.290.000,00
5 2 1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				9.300.000,00
5 2 1 01	<b>Honorarium PNS</b>				9.300.000,00
5 2 1 01 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.300.000,00
	<b>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</b>				9.300.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Rehabilitasi GGR Ciceri	3,00	bln	650.000,00	1.950.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri	3,00	bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Sera	3,00	bln	650.000,00	1.950.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Rehabilitasi GOR Alun-alun Timur	3,00	bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Rehabilitasi Lapangan Sepak Bola Mini Ciceri	3,00	bln	200.000,00	600.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Pembangunan Panggung Aspirasi Olahraga	3,00	bln	200.000,00	600.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor	3,00	bln	200.000,00	600.000,00
	- Honor Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan Rehabilitasi Loop Arena	3,00	bln	200.000,00	600.000,00
5 2 2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				413.392.000,00
5 2 2 01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				2.299.050,00
5 2 2 01 05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				2.299.050,00
	- Sapu Lidi	21,00	bh	11.790,00	247.590,00
	- Sapu Injuk	24,00	bh	30.130,00	723.120,00
	- Pengki	11,00	bh	55.020,00	605.220,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Lap Pel	24,00	bh	30.130,00	723.120,00
5 2 2 05	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				25.900.950,00
5 2 2 05 01	<b>Belanja Jasa Service</b>				6.400.000,00
	- Service Mesin Potong Rumput Gendong	8,00	keg	400.000,00	3.200.000,00
	- Service Mesin Potong Rumput Dorong	4,00	keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Service Mesin Roda Tiga (cator)	4,00	keg	400.000,00	1.600.000,00
5 2 2 05 02	<b>Belanja Penggantian Suku Cadang</b>				6.010.000,00
	- Busi	36,00	bh	20.000,00	720.000,00
	- Pisau Mesin Rumput Gendong	18,00	bh	85.000,00	1.530.000,00
	- Pisau Mesin Rumput Dorong	10,00	bh	350.000,00	3.500.000,00
	- Gerinda	4,00	bh	65.000,00	260.000,00
5 2 2 05 03	<b>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas</b>				13.490.950,00
	- Bensin Mesin Rumput Roda Tiga	1,00	thn	9.900.000,00	9.900.000,00
	- Oli Samping Mesin Rumput Roda Tiga	1,00	thn	3.590.950,00	3.590.950,00
5 2 2 06	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				1.192.000,00
5 2 2 06 02	<b>Belanja Penggandaan/Fotocopy</b>				1.192.000,00
	<b>Belanja Penggandaan / fotocopy GGR Ciceri</b>				165.000,00
	- Foto Copy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	- Penjilidan	5,00	eksemplar	13.000,00	65.000,00
	<b>Belanja Penggandaan / Foto copy Stadion MY Ciceri</b>				165.000,00
	- Foto Copy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	- Penjilidan	5,00	eksemplar	13.000,00	65.000,00
	<b>Belanja Penggandaan / Foto copy Lapangan Futsal Outdoor Kec. Cipocok Jaya</b>				165.000,00
	- Foto Copy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	- Penjilidan	5,00	eksemplar	13.000,00	65.000,00
	<b>Belanja Penggandaan / Foto copy GOR Maulana Yusuf Alun - alun Timur</b>				165.000,00
	- Foto Copy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	- Penjilidan	5,00	eksemplar	13.000,00	65.000,00
	<b>Belanja Fotocopy Pengadaan</b>				532.000,00
	- Rumput Lapangan Sepak Bola Mini	250,00	lbr	200,00	50.000,00
	- Penjilidan	2,00	eksemplar	13.000,00	26.000,00
	- Pemagaran Lapangan Sepak Bola Mini	250,00	lbr	200,00	50.000,00
	- Penjilidan	2,00	eksemplar	13.000,00	26.000,00
	- Tribun Lapangan Sepak Bola Mini	250,00	lbr	200,00	50.000,00
	- Penjilidan	2,00	eksemplar	13.000,00	26.000,00
	- Pengeboran Air 2 Titik Lapangan Sepak Bola Mini	250,00	lbr	200,00	50.000,00
	- Penjilidan	2,00	eksemplar	13.000,00	26.000,00
	- Rehabilitasi LOOP Arena	250,00	lbr	200,00	50.000,00
	- Penjilidan	2,00	eksemplar	13.000,00	26.000,00
	- Pembangunan Panggung Aspirasi Olahraga	250,00	lbr	200,00	50.000,00
	- Penjilidan	2,00	eksemplar	13.000,00	26.000,00
	- Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor Madani Kota Serang	250,00	lbr	200,00	50.000,00
	- Penjilidan	2,00	eksemplar	13.000,00	26.000,00
5 2 2 11	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				7.200.000,00
5 2 2 11 02	<b>Belanja makanan dan minuman rapat</b>				7.200.000,00
	<b>Belanja Makan Dan Minum Rapat</b>				750.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	15,00	org	50.000,00	750.000,00
	<b>Belanja Makan dan Minum Rapat</b>				750.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	15,00	org	50.000,00	750.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	<b>Belanja Makan dan Minum Rapat</b>				750.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	15,00	org	50.000,00	750.000,00
	<b>Belanja Makan dan Minum Rapat</b>				750.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	15,00	org	50.000,00	750.000,00
	<b>Belanja Makan Dan Minum Rapat Persiapan Pengadaan</b>				4.200.000,00
	- Rumput Lapangan Sepak Bola Mini	12,00	org	50.000,00	600.000,00
	- Pemagaran Sepak Bola Mini	12,00	org	50.000,00	600.000,00
	- Tribun Lapangan Sepak Bola Mini	12,00	org	50.000,00	600.000,00
	- Pengeboran Air 2 titik Lapangan Sepak Bola	12,00	org	50.000,00	600.000,00
	- Rehabilitasi Loop Arena	12,00	org	50.000,00	600.000,00
	- Pembangunan Panggung Aspirasi Olahraga	12,00	org	50.000,00	600.000,00
	- Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor Madani Kota Serang	12,00	org	50.000,00	600.000,00
5 2 2 20	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				278.400.000,00
5 2 2 20 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				278.400.000,00
	- Pemeliharaan GOR Alun - alun Timur	12,00	bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pemeliharaan Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri	12,00	bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pemeliharaan GOR Banjar Sari	12,00	bulan	5.200.000,00	62.400.000,00
	- Pemeliharaan Stadion Maulana Yusuf Ciceri	12,00	bulan	7.000.000,00	84.000.000,00
	- Pemeliharaan Lapangan Futsal Indoor Madani	12,00	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Pemeliharaan Stadion Mini Ciceri	12,00	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Pemeliharaan Alun - alun Timur	12,00	bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
5 2 2 29	<b>Belanja Jasa Non PNS</b>				98.400.000,00
5 2 2 29 05	Upah Tenaga Kerja Lepas				98.400.000,00
	- Petugas Penjaga Stdion Maulana Yusuf	24,00	ob	800.000,00	19.200.000,00
	- Petugas Kebersihan Stdion Maulana Yusuf	48,00	ob	800.000,00	38.400.000,00
	- Petugas Penjaga Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Kebersihan Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri	12,00	ob	800.000,00	9.600.000,00
	- Petugas Penjaga GOR Alun - Alun	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Kebersihan GOR Alun - Alun	12,00	ob	800.000,00	9.600.000,00
	- Petugas Kebersihan GOR Banjar Sari	12,00	ob	800.000,00	9.600.000,00
5 2 3	<b>BELANJA MODAL</b>				6.465.598.000,00
5 2 3 92	<b>Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Bangunan</b>				6.265.598.000,00
5 2 3 92 06	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Bangunan Sarana dan Prasarana Olah Raga				6.265.598.000,00
	<b>Belanja Modal Pengadaan Gedung Bangunan dan Lainnya</b>				1.756.740.000,00
	- Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	pkt	1.700.590.000,00	1.700.590.000,00
	- Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Honor Ketua PPBJ Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Honor Sekretaris PPBJ Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Anggota PPBJ Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua PPHP Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00
	- Sekretaris PPHP Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	650.000,00	650.000,00
	- Anggota PPHP Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- PPK Rehabilitasi Gedung Gelanggang Remaja (GGR) Ciceri Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	<b>Belanja Modal Pengadaan Gedung Bangunan dan Lainnya</b>				1.000.000.000,00
	- Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	pkt	950.882.000,00	950.882.000,00
	- Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	42.968.000,00	42.968.000,00
	- Honor Ketua PPBJ Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Honor Sekretaris PPBJ Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Anggota PPBJ Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00
	- Ketua PPHP Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00
	- Sekretaris PPHP Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	650.000,00	650.000,00
	- Anggota PPHP Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- PPK Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	<b>Belanja Modal Pengadaan Gedung Bangunan dan Lainnya</b>				1.222.468.000,00
	- Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	pkt	1.166.318.000,00	1.166.318.000,00
	- Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Honor Ketua PPBJ Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Honor Sekretaris PPBJ Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Anggota PPBJ Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00
	- Ketua PPHP Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00
	- Sekretaris PPHP Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	650.000,00	650.000,00
	- Anggota PPHP Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- PPK Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor di 1 Kecamatan Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	<b>Belanja Modal Pengadaan Gedung Bangunan dan Lainnya</b>				1.000.000.000,00
	- Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	pkt	950.882.000,00	950.882.000,00
	- Konsultan Pengawasan Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	42.968.000,00	42.968.000,00
	- Honor Ketua PPBJ Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Honor Sekretaris PPBJ Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Honor Anggota PPBJ Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00
	- Ketua PPHP Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	850.000,00	850.000,00
	- Sekretaris PPHP Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	650.000,00	650.000,00
	- Anggota PPHP Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- PPK Rehabilitasi GOR Maulana Yusuf Alun-alun Timur Kota Serang	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olahraga</b>				1.286.390.000,00
	<b>Lapangan Sepak Bola Mini</b>				725.000.000,00
	- Pengadaan Rumput	1,00	paket	165.000.000,00	165.000.000,00
	- Honor Tim Perencanaan Pengadaan Rumput	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan Pengadaan Rumput	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pengadaan Pemagaran	1,00	paket	165.000.000,00	165.000.000,00
	- Honor Tim Perencanaan Pengadaan Pemagaran	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan Pengadaan Pemagaran	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pengadaan Tribun	1,00	paket	165.000.000,00	165.000.000,00
	- Honor Tim Perencanaan Pengadaan Tribun	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan Pengadaan Tribun	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pengadaan Pengeboran Air Dua (2) Titik	1,00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Honor Tim Perencanaan Pengadaan Pengeboran Air Dua (2) Titik	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan Pengadaan Pengeboran Air Dua (2) Titik	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<b>Pembangunan Panggung Aspirasi Olahraga</b>				189.000.000,00
	- Pembangunan Panggung Aspirasi Olahraga	1,00	paket	169.000.000,00	169.000.000,00
	- Honor Tim Perencanaan Pembangunan Panggung Aspirasi Olahraga	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan Pembangunan Panggung Aspirasi Olahraga	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<b>Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor Madani Kota Serang</b>				179.000.000,00
	- Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor Madani Kota Serang	1,00	paket	159.000.000,00	159.000.000,00
	- Honor Tim Perencanaan Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor Madani Kota Serang	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Lapangan Futsal Indoor Madani Kota Serang	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<b>Rehabilitasi Loop Arena</b>				188.000.000,00
	- Rehabilitasi Loop Arena	1,00	paket	168.000.000,00	168.000.000,00
	- Honor Tim Perencanaan Rehabilitasi Loop Arena	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Loop Arena	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<b>Honor PPBJ</b>				1.750.000,00
	- Honor PPBJ (7 Orang)	7,00	org	250.000,00	1.750.000,00
	<b>Honor PPHP</b>				1.750.000,00
	- Honor PPHP (7 Orang)	7,00	org	250.000,00	1.750.000,00
	<b>Honor PPK</b>				1.890.000,00
	- Honor PPK (7 Orang)	7,00	org	270.000,00	1.890.000,00
5 2 3 93	<b>Belanja Modal Aset Lainnya</b>				200.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 3 93 01	Belanja Modal DED (Detail Engineering Design)				200.000.000,00
	- Penyusunan Dokumen Perencanaan DED Rehabilitasi Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Penyusunan Dokumen Perencanaan DED Area Stadion Maulana Yusuf Ciceri Kota Serang	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00

**J U M L A H**

6.888.290.000,00

**Rencana Penarikan Dana per Triwulan**

Triwulan I	Rp	1.749.986.100,00
Triwulan II	Rp	4.936.098.900,00
Triwulan III	Rp	101.102.500,00
Triwulan IV	Rp	101.102.500,00
<b>JUMLAH</b>	<b>Rp</b>	<b>6.888.290.000,00</b>

Mengesahkan,  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

**Wachyu B. Kristiawan**  
NIP.197410031993111003

SERANG, 31 Desember 2019  
KEPALA DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN  
OLAHRAGA  
Selaku Pengguna Anggaran

**Drs. AKHMAD ZUBAIDILLAH, M.Si**  
NIP.196104291979111001

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. H. JOKO SUTRISNO, MT	196003231990031002	ASISTEN EKBANG DAN KESRA KOTA SERANG	
2	Drs.H.NANANG SAEFUDIN, M.Si	196708021986031003	KEPALA BAPPEDA KOTA SERANG	
3	SALVANI EKA P, S.Sos., M.Si	196803171996011001	KEPALA BIDANG ANGGARAN BPKAD KOTA SERANG	